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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur og opbevaring af fødevarer
på køl og frost. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af
hænder.
Ydet konkret vejledning om regler for forrum ved toilet samt
løsningsmuligheder for dette.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: i opvaskemaskine ses der
røde belægninger af snavs ved kanter. Under køleskabe og
frysere fremstår gulvet med snavs, støv, nullermænd,
spindelvæv og tabt legeøj. Under salgsdiske ses der et tykt lag
støv, snavs, tabt krøllet papir, sugerør, kuglepenne o.l.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det kan vi godt
se, det får vi gjort rent. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: på 4
toiletter, som både personle og gæster benytter, ses der
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afskallende maling og begyndende rust på vægge, ved siden af toiletkummer. Dette vanskeliggør en effektiv
rengøring af toiletlokaler. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om brug af vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opvarmning samt dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, kølekontrol og opvarmning siden seneste tilsyn.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret slik,
chokolade og salater for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato”
ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg, cvr.dk.


